

Innovationcity ApS
Hjaltesvej 16, 1., 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 61 56 54

Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovationcity ApS Hjaltensvej 16, 1. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 61 56 54
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Thomas Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Den Røde Plads 2 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Innovationcity Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, service-, kursus- og konsulentvirksomhed, herunder eje de for driften af sådanne virksomheder nødvendige aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543 t.kr. mod 1.065 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.213 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er præget af større nedskrivninger på kapitalandele - og tilgodehavender i tilknyttede virksomheder på i alt 866 t.kr. samt nedskrivning af udskudt skatteaktiv med 314 t.kr.

Som følge af årets resultat er hele selskabskapitalen tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets likviditet er presset. Det er ledelsens forventning, at løbende kreditter hos kreditorer kan opretholdes på nuværende niveau og aflægges dermed årsrapporten efter going concern.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	543.474	1.065.046
3 Personaleomkostninger	-540.370	-962.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.500
Driftsresultat	3.104	99.662
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-213.000	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-688.472	-61.056
Resultat før skat	-898.368	38.606
Skat af årets resultat	-314.233	-19.264
Årets resultat	-1.212.601	19.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.342
Disponeret fra overført resultat	-1.212.601	0
Disponeret i alt	-1.212.601	19.342

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	213.000
6 Deposita	42.461	41.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.461</u>	<u>254.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.461</u>	<u>254.132</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.880	345.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	615.085
Udskudte skatteaktiver	0	314.233
Tilgodehavender i alt	<u>253.880</u>	<u>1.274.463</u>
Likvide beholdninger	<u>2.963</u>	<u>10.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.843</u>	<u>1.284.960</u>
Aktiver i alt	<u>299.304</u>	<u>1.539.092</u>

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		625.625	625.625
Overført resultat		-1.548.046	-335.445
Egenkapital i alt		<u>-922.421</u>	<u>290.180</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		133.000	166.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>133.000</u>	<u>166.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.278	200.004
Anden gæld		708.447	882.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.088.725</u>	<u>1.082.412</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.221.725</u>	<u>1.248.912</u>
Passiver i alt		<u>299.304</u>	<u>1.539.092</u>

1 Usikkerhed om fortsat drift

2 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	625.625	-354.787	270.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.342	19.342
Egenkapital 1. november 2022	625.625	-335.445	290.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.212.601	-1.212.601
	625.625	-1.548.046	-922.421

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Som følge af årets resultat er hele selskabskapitalen tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets likviditet er presset. Det er ledelsens forventning, at løbende kreditter hos kreditorer kan opretholdes på nuværende niveau og aflægges dermed årsrapporten efter going concern.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
COVID19 kompensationer	0	143.500
	<u>0</u>	<u>143.500</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	652.509	0
COVID19 slutafregning	18.000	0
	<u>670.509</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-18.000	143.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-652.509</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-670.509</u>	<u>143.500</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	529.695	948.193
Andre omkostninger til social sikring	10.675	14.691
	<u>540.370</u>	<u>962.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	688.472	61.056
	688.472	61.056
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. november 2022	293.000	293.000
Kostpris 31. oktober 2023	293.000	293.000
Nedskrivninger 1. november 2022	-80.000	-80.000
Nedskrivning	-213.000	0
Nedskrivninger 31. oktober 2023	-293.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	0	213.000
6. Deposita		
Kostpris 1. november 2022	41.132	41.132
Tilgang i årets løb	1.329	0
Kostpris 31. oktober 2023	42.461	41.132
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	42.461	41.132

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv primært hidrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør i alt 453 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCTC Holding ApS, CVR-nr. 30615522, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.